中煤运销市场〔2024〕12 号

关于召开中国煤炭运销协会

煤炭进出口专业委员会第十一次会议的通知

各成员单位：

为更好发挥进口煤对国内煤炭市场的作用，统筹国际国

内两个市场，保障煤炭高水平安全，经研究，决定召开中国煤

炭运销协会煤炭进出口专业委员会第十一次会议，现将有关

事项通知如下：

一、会议时间和地点

会议时间：2024 年 5 月 23 日，会期 1 天，22 日报到。

会议地点：安吉凯承温德姆至尊豪廷大酒店（地址：浙

江省湖州市安吉县丰华路 128 号，联系电话 0572-5210888）。

— 1 —

二、会议内容

1.通报近期进口煤调研情况；

2.分析研究进口煤市场形势；

3.研究探讨规范煤炭进口秩序；

4.研究探讨进口煤采购具体措施。

三、参会人员

各成员单位领导及煤炭进出口业务负责人。

四、其他事项

1.会议委托浙江物产环保能源股份有限公司承办；

2.会议不收取会务费，食宿自理；

3.为做好会议组织和服务工作，请参会代表填写附件回

执表，并于 5 月 16 日前报送我会；

4.联系人及联系电话

会议工作人员及联系方式：

夏英伟 18201619121   邮箱 mtyxxhscc@163.com

会务工作人员及联系方式：

刘佳祺 15088677458   倪丽莎 15158117268

附件：中国煤炭运销协会煤炭进出口专业委员会第十一

次会议回执表

中国煤炭运销协会

    2024年 5月 8日

— 2 —

附件

中国煤炭运销协会

煤炭进出口专业委员会第十一次会议回执表

单位名称：

联系人  职    务

电  话  移动电话

参会人员

姓 名 职 务 移动电话

注：请参会各单位认真填写回执表，并于 5 月 16 日前

发至会议工作人员。

— 3 —

（信息公开方式：主动公开）

中国煤炭运销协会综合处 2024年 5月 8日印发

共印 30 份

— 4 —